
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Over - G2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 SECCHI M. - . 10:01.334
Tempo Gara

1 1:21.484 15:50:34.950

2 1:13.608 15:51:48.558

3 1:14.889 15:53:03.447

4 1:14.456 15:54:17.903

5 1:14.135 15:55:32.038

6 1:14.309 15:56:46.347

7 1:13.862 15:58:00.209

8 1:14.483 15:59:14.692

 Po. 2 - # 2 MORGANTI G. - . + 00.147
Diff. Primo

1 1:20.422 15:50:35.110

2 1:14.335 15:51:49.445

3 1:14.268 15:53:03.713

4 1:14.479 15:54:18.192

5 1:14.049 15:55:32.241

6 1:14.319 15:56:46.560

7 1:13.917 15:58:00.477

8 1:14.362 15:59:14.839

 Po. 3 - # 3 CAPPAI C. - . + 14.892
Diff. Primo

1 1:21.681 15:50:36.054

2 1:15.425 15:51:51.479

3 1:16.195 15:53:07.674

4 1:15.500 15:54:23.174

5 1:15.913 15:55:39.087

6 1:16.680 15:56:55.767

7 1:16.572 15:58:12.339

8 1:17.245 15:59:29.584

 Po. 4 - # 4 VERDURA L. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:16.808 15:50:31.286

2 1:11.695 15:51:42.981

Fastest lap: 1:11.695 
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